
  

UCHWAŁA NR X/56/2025 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Kulesze Kościelne 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Kulesze Kościelne z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok, stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr VIII/41/2024 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia programu 

współpracy Gminy Kulesze Kościelne z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 5568) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale VI. Priorytety w realizacji zadań publicznych w § 7 uchyla się ust. 2. 

2) w Rozdziale XII. Powoływanie i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert w § 13 uchyla się ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Wnorowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1076


		2025-02-24T13:33:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




